
Pomozte rodinám silničářů, kteříPomozte rodinám silničářů, kteří
zemřeli při nehodě a dvěma těžcezemřeli při nehodě a dvěma těžce
zraněnýmzraněným
Chtěla bych vám říct příběh 4 mladých mužů, kteří přijeli do
České republiky za prací, aby si vydělali peníze a pomohli svým
rodinám, protože na východním Slovensku je bída a málo
pracovních příležitostí.

– Simona Střítecká

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/15354

https://donio.cz/p/15354

	Pomozte rodinám silničářů, kteří zemřeli při nehodě a dvěma těžce zraněným

